
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagradzania oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/299/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 18 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania oraz 
szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 727), w § 
7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się 
oddziałem przedszkolnym – 300 zł miesięcznie;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 5D966EF4-3FA2-410D-B38A-E40D9AD30BCB. Podpisany Strona 1




